ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНЯ

РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 2022г.             №

 «О внесении изменений в постановление

№96 от 18.03.2022 «Об утверждении административного

 регламента предоставления муниципальной

услуги «Включение в реестр мест (площадок)

накопления твёрдых коммунальных отходов»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003  № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь  Федеральным  законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением администрации Рождественского сельского поселения

Гатчинского  муниципального  района  Ленинградской области от 13.12.2021  №

428 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных

регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом муниципального

образования, администрация  Рождественского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Внести следующие изменения в Приложение к постановлению №96 от

18.03.2022 «Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Включение в реестр мест (площадок) накопления

твёрдых коммунальных отходов»:

     1.1.  Пункт 2.4 изложить в следующей редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги:

не позднее 10 календарных дней со дня поступления заявления в

администрацию».

     1.2.  Пункт 6.3 изложить в следующей редакции:

«6.3. При указании заявителем места получения ответа (результата

предоставления муниципальной услуги) посредством МФЦ должностное лицо

2

администрации, ответственное за выполнение административной процедуры,

передает специалисту МФЦ для передачи в соответствующий МФЦ результат

предоставления услуги для его последующей выдачи заявителю:

- в электронной форме в течение 1 рабочего дня со дня принятия решения о

предоставлении (отказе в предоставлении) муниципальной услуги заявителю;

- на бумажном носителе – в срок не более 3 рабочих дней со дня принятия

решения о предоставлении (отказе в предоставлении) муниципальной услуги

заявителю.

Специалист МФЦ, ответственный за выдачу документов, полученных от

администрации, по результатам рассмотрения представленных заявителем

документов, не позднее двух дней с даты их получения от администрации

сообщает заявителю о принятом решении по телефону (с записью даты и времени

телефонного звонка или посредством смс-информирования), а также о

возможности получения документов в МФЦ».

        2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

сетевом издании   информационном бюллетене «Рождественский вестник» и

размещению на официальном сайте муниципального образования

Рождественского сельского поселения.

        3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

размещения в сетевом издании информационный бюллетень «Рождественский

вестник».

        4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Рождественского сельского поселения            С.Н.Сорокин